北京理工大学学校办公室
办函〔2010〕12 号

关于召开考核委员会会议的通知

各考核委员会委员：

根据学校关于考核工作的安排，定于 2011 年 1 月 5 日召

开专业学院及其他教学单位考核工作委员会、机关部门及其

他直属单位考核工作委员会会议。现将有关事项通知如下：

一、 会议时间、地点

1．专业学院及其他教学单位考核工作委员会会议，定于

1月 5日下午 2:00 举行，地点为国交三层第五会议室；

2．机关部门及其他直属单位考核工作委员会会议，定于

1月 5日下午 3:30 举行，地点为国交三层第五会议室；

3．学校考核工作委员会会议，定于 1 月 7 日下午 2:00

举行，地点为图书馆一层报告厅。

二、 会议主要内容

1．分委员会听取考核工作办公室的前期工作情况汇报；

2．分委员会委员对处级单位、外级单位领导班子、处级

 — 2 —

正职领导干部进行评价；

3．分委员会向学校考核工作委员会提出分类建议；

4．学校考核工作委员会会议主要议题是审议两个分委员

会提出的考核结果分类建议，形成向党委常委会提交

的考核结果分类建议。

由于会议内容的需要，请各位委员提前安排好自己的工

作，准时参加会议。确因工作需要请假的委员，应提前向学

校考核工作委员会主任履行准假手续。

联系人：赵粤生（68912261）  姚利民（68914246）

附件：学校考核工作委员会名单

二○一○年十二月二十九日

主题词：2010 年  考核  通知

发：考核委员会委员

学校办公室                          2010年 12月 30日印制

 — 3 —

2010 年考核工作委员会组成名单

一、学校考核工作委员会（共 67 人）

主  任：郭大成

副主任：胡海岩

委  员：杨  宾  侯光明  赵  平  杨蜀康  赵长禄  孙逢春

杨树兴  赵显利  李和章  （校领导）

黄风雷  姜  澜  崔平远  王涌天  盛新庆  伍清河

石  峰  王富耻  吴  峰  李  春  邵  彬  杨东平

朱东华  陈大明  （学部主任、副主任）

张百海  张剑军  马  壮  王立群  邹  岩  张景瑞

苑士华  屈  锋  赵之平  廖  力（教代会）

于剑桥  丁洪生  王本欣  马  瑞  马  壮  王  锋

于兆波  马  丽  （党代表）

赵保军  王  鹏  李  晖  张景瑞  （民主党派）

曹永义  郭景华  （离退休干部）

王嘉博  张  旭  （学生代表）

陈  杰  赵粤生  贺亚兰  曲  虹  李燕月  仲顺安

薛  唯  杨  海  （机关部门负责人代表）

于  倩  栗  苹  张  英  王军政  张  笈  李  波

李金林  张红峻  王悦音

二、专业学院及其他教学单位考核委员会（共 34 人）

主  任：李和章

副主任：赵  平  孙逢春  杨树兴

 — 4 —

委  员：崔平远  王涌天  伍清河  石  峰  王富耻  吴  峰

朱东华  张剑军  邹  岩  苑士华  赵之平  廖  力

于剑桥  王本欣  马  壮  于兆波  赵保军  王  鹏

曹永义  王佳博  陈  杰  赵粤生  姚利民  贺亚兰

李燕月  曲  虹  仲顺安  薛  唯  王庆林  杨  海

三、机关部门及其他单位考核委员会（共 33 人）

主  任：侯光明

副主任：杨  宾  赵长禄  赵显利

成  员：黄风雷  姜  澜  盛新庆  李  春  邵  彬  杨东平

陈大明  张百海  马  壮  王立群  张景瑞  屈  锋

丁洪生  马  瑞  王  锋  马  丽  李  晖  张景瑞

郭景华  张  旭  于  倩  栗  苹  张  英  王军政

张  笈  李  波  李金林  张红峻  王悦音

四、考核委员会办公室（共 6人）

主  任：杨蜀康

成  员：赵粤生  李燕月  姚利民  曲  虹  杨惠萍